АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2018 года                                                                                         №  667
                г.Лянтор

О проведении торжественных мероприятий,
посвящённых Дню семьи, любви и верности

В целях укрепления семейных традиций, привлечения внимания населения города к семейным ценностям, влияния на формирование нравственного, творческого, интеллектуального развития подрастающего поколения и в соответствии с планом городских мероприятий на 2018 год:
	1. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Шабалина О.В.) организовать проведение и обеспечить контроль проведения 07-08 июля 2018 года торжественных мероприятий, посвящённых Дню семьи, любви и верности.
2. Утвердить:
2.1. План торжественных мероприятий, посвящённых Дню семьи, любви и верности (приложение 1 к настоящему постановлению).
2.2. План подготовки и проведения торжественных мероприятий, посвящённых Дню семьи, любви и верности (приложение 2 к настоящему постановлению).
3. Службе записи актов гражданского состояния Администрации города (Косенко Е.Н.), муниципальному учреждению «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный» (Мылтасова Н.В.), муниципальному учреждению культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей» (Халаева З.Б.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения торжественных мероприятий, посвящённых Дню семьи, любви и верности.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города										С.А. Махиня

Приложение 1 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «02» июля 2018 года № 667

План
торжественных мероприятий,
посвящённых Дню семьи, любви и верности

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения мероприятия
	Место проведения
мероприятия
	Ответственный

	1.
	Торжественная регистрация брака
	07.07.2018
13.00

	зал торжеств
КСК "Юбилейный»
	Служба ЗАГС Администрации города
начальник службы Косенко Е.Н.,
МУ «КСК «Юбилейный»
и.о. директора Мылтасова Н.В.

	2.
	Торжественное открытие Арт-объекта
	07.07.2018
14.00 – 14.30

	территория хантыйского этнографического музея
	МУК «ЛХЭМ»
и.о. директора Халаева З.Б

	3.
	Торжественное мероприятие, посвящённое Дню семьи, любви и верности. Чествование лучших семей Лянтора (семьи юбиляры, многодетные семьи)
	08.07.2018
15.00

	зал торжеств
КСК "Юбилейный»
	Служба ЗАГС Администрации города
начальник службы Косенко Е.Н.,
МУ «КСК «Юбилейный»
и.о. директора Мылтасова Н.В.

Приложение 2 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «02» июля 2018 года № 667

План
подготовки и проведения торжественных мероприятий,
посвящённых Дню семьи, любви и верности

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответствен
ный

	1.Муниципальное казённое учреждение
«Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	1.1.
	Проведение заседаний рабочей группы, организационных комитетов по подготовке мероприятий
	по мере необходимости

Шабалина О.В.

	1.2.
	Формирование списка приглашаемых на мероприятия
	до 02.07.2018

	1.3.
	Согласование эскиза оформления сценической площадки мероприятий
	до 03.07.2018

	1.4.
	Согласование кандидатур выступающих на мероприятиях
	до 03.07.2018

	1.5.
	Согласование сценарного хода мероприятий
	до 03.07.2018

	1.6.
	Уточнение списка участников мероприятия
	до 05.07.2018

	1.7.
	Формирование и согласование сетки зала с рассадкой участников мероприятия
	до 06.07.2018

	1.8.
	Регистрация и размещение выступающих и награждаемых
	08.07.2018

	1.9.
	Встреча и размещение участников мероприятия
	08.07.2018

	1.10.
	Организация памятного фотографирования во время проведения мероприятий
	07-08.07.2018

	1.11.
	Освещение мероприятий в «Лянторской газете», информационном блоке «Новости Лянтора» и в социальных сетях
	с 07.07.2018

	1.12.
	Контроль за подготовкой и проведением мероприятий
	период подготовки и проведения мероприятия

	2.Служба ЗАГС Администрации города

	2.1.
	Проведение торжественной регистрации брака
	07.07.2018
	Косенко Е.Н.

	2.2.
	Организация участия юбиляров семейной жизни в торжественном мероприятии
	08.07.2018

	3.Муниципальное учреждение
«Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»

	3.1.
	Подготовка и рассылка информационных писем в БУ ХМАО-Югры «ЛГБ», отдел полиции № 1 (дислокация г.Лянтор), ОФПС

до 04.07.2018

Мылтасова Н.В.

	3.2.
	Художественно-оформительское обеспечение:
-разработка эскиза оформления сценической площадки;
- монтаж оформления сценической площадки;
- демонтаж оформления сценической площадки

до 03.07.2018

07.07.2018
09.07.2018

	3.3.
	Изготовление и распространение пригласительных билетов участникам мероприятия
	до 05.07.2018

	3.4.
	Режиссёрско-постановочное обеспечение торжественных мероприятий:
-разработка сценарного хода мероприятий;
-подбор и запись фонограмм;
-формирование концертной программы коллективов художественной самодеятельности

до 03.07.2018

до 05.07.2018

	3.5.
	Приобретение призов для участников торжественных мероприятий
	до 07.07.2018

	3.6.
	Техническое обеспечение торжественных мероприятий
	08.07.2018

	3.7.
	Проведение торжественных мероприятий согласно плану
	08.07.2018

	4.Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский хантыйский этнографический музей»

	4.1.
	Разработка дизайн - макетов благодарностей и пригласительных билетов
	до 02.07.2018
	Халаева З.Б.

	4.2.
	Художественно-оформительское обеспечение:
-разработка эскиза оформления сценической площадки;
- монтаж оформления сценической площадки;
- демонтаж оформления сценической площадки

до 03.07.2018

07.07.2018

	4.3.
	Разработка сценарного хода открытия Арт-объекта
	до 03.07.2018

	4.4.
	Организация и проведение торжественного открытия Арт-объекта (сердце)
	07.07.2018

image1.emf

oleObject1.bin